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Številka: 03200-8/2014-24 

Datum:   4. 12. 2014  

 

 

ZAPISNIK 

 

 

36. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 7. julija 2014. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković in podžupan Aleš Čerin.  

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, prof. dr. Milena Mileva Blažić, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, 

mag. Nives Cesar, Dejan Crnek, Aleš Čerin, Jadranka Dakić, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, 

Gregor Istenič, Miha Jazbinšek, Aleš Kardelj, Mojca Kavtičnik Ocvirk, Maša Kociper, Iztok Kordiš, 

prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Darja Krstić, Mojca Kucler Dolinar, mag. Anže Logar, Boris 

Makoter, Mitja Meršol, Uroš Minodraš, Janko Möderndorfer, mag. Tomaž Ogrin, Marija Dunja 

Piškur Kosmač, Sašo Rink, Slavko Slak, mag. Eva Strmljan Kreslin, Danilo Šarić, Marko Šiška, 

Mojca Škrinjar, Marjeta Vesel Valentinčič, Jožica Virant, Marjan Jernej Virant, Jelka Žekar in 

Julijana Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Marko Bokal, Breda Brezovar Papež, Zofija Mazej Kukovič, Pavla 

Murekar, Jernej Pavlin in prof. dr. Gregor Tomc. 

 

Seja se je pričela ob 15.50 uri ob navzočnosti 35 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 36. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

 

1. Potrditev zapisnika 34. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. a) Predlog Odloka o rebalansu proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2014 

      b) Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim  

          premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2014  

      c) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov   

          nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2014   

6. Predlog II. Rebalansa finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 

Ljubljana za leto 2014 

7. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 408 Povezovalna cesta 

Agrokombinatska – Hladilniška – del 

8. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za dele območij 

urejanja CO 1/27 Šumi, CT 10 Slovenska cesta, CT 11 Slovenska cesta in CT 29 Križišče 

Drama 
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9. Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za gradnjo na območju 

zazidalnega načrta za dele območij urejanja CO1/27 Šumi, CT 10 Slovenska cesta, CT11 

Slovenska cesta in CT 29 Križišče Drama s predlogom za hitri postopek 

10. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 80 Grad Bokalce 

11. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 322 Parmova – muzej za del 

enote urejanja prostora BE-546 

12. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za Zaloško 

cesto med vzhodno avtocesto in Zadobrovško cesto ter povezavo Rjave ceste z Zaloško cesto 

– MT 8/1 

13. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 206 Regentova 

(del) 

14. Predlog Odloka o oskrbi s pitno vodo v Mestni občini Ljubljana  

15. Predlog Strategije razvoja dejavnosti na področju ravnanja z odpadki v Mestni občini 

Ljubljana za obdobje 2014−2035 

16. Predlog Programa varstva okolja za Mestno občino Ljubljana 2014-2020 

17. Predlog Sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture 

18. Predlog Sklepa o sprejetju poročila o poteku likvidacijskega postopka in razdelitvi 

premoženja javnega zavoda Izobraževalno središče Miklošič Ljubljana – v likvidaciji 

19. Predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici Regionalne 

razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za obdobje november 2013 – februar 2014 iz 

naslova povečanega obsega dela 

20. Predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu Lekarna Ljubljana k nakupu poslovnih 

prostorov v Vili Urbana v Ljubljani 

21. Imenovanje revizorja Letnega poročila Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 

Ljubljana za leti 2014 in 2015 

22. Predlog Odloka o določitvi imen in potekov ulic, parka, spremembe poteka ulice, imena 

kolesarski stezi ter o dopolnitvah seznama mostov in brvi v naselju Ljubljana na območju 

Mestne občine Ljubljana 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog za razširitev dnevnega reda z novo 7. točko z naslovom 

»Predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu Mestno gledališče ljubljansko k namenu porabe 

presežka prihodkov nad odhodki«. Ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 

 

Po sklicu so prejeli še obvestilo o spremembi vrstnega reda točk v skladu s 94. členom poslovnika 

mestnega sveta, in sicer: 

 

15. točka z naslovom »Predlog Strategije razvoja dejavnosti na področju ravnanja z odpadki v 

Mestni občini Ljubljana za obdobje 2014−2035« se na dnevni red uvrsti kot 5. točka; 

12. točka z naslovom »Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem 

načrtu za Zaloško cesto med vzhodno avtocesto in Zadobrovško cesto ter povezavo Rjave ceste 

z Zaloško cesto – MT 8/1« se na dnevni red uvrsti kot 8. točka; 

16. točka z naslovom »Predlog Programa varstva okolja za Mestno občino Ljubljana 2014-2020« 

se na dnevni red uvrsti kot 9. točka; 

21. točka z naslovom »Imenovanje revizorja Letnega poročila Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana za leti 2014 in 2015« se na dnevni red uvrsti kot 10. točka; 

20. točka z naslovom »Predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu Lekarna Ljubljana k nakupu 

poslovnih prostorov v Vili Urbana v Ljubljani« se na dnevni red uvrsti kot 11. točka. 

 

 

O dnevnem redu sta razpravljala svetnika Mojca Kucler Dolinar in Miha Jazbinšek. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagani dnevni red 36. seje 

mestnega sveta razširi z novo 7. točko z naslovom »Predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu 

Mestno gledališče ljubljansko k namenu porabe presežka prihodkov nad odhodki«. Ostale 

točke se ustrezno preštevilčijo. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 36. seje mestnega sveta 

skupaj s spremembami. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Miha Jazbinšek. 

 

Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red (skupaj s spremembami) je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 34. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 34. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 12. maja 2014. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala: 
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- Svetniški klub SDS (glede krčenja zelenih površin v MOL) in 

- svetnik mag. Tomaž Ogrin (glede prejema naziva Zelena prestolnica). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Jernej Pavlin (glede 

  1. sredstev MOL za Evropski center za reševanje sporov, 

  2. agencije Ninamedia); 

- svetnik Anton Kranjc (glede 

  1. programske opreme v Javnemu holdingu Ljubljana, 

  2. cen prevzema grezničnih vsebin); 

- svetnik mag. Tomaž Ogrin (glede  

  1. Papir servisa v Vevčah, 

  2. OPPN Tovil, 

  3. prostorov Lekarne Ljubljana v lasti MOL) 

 

Odgovore na vprašanja s 35. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki. 

 

1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Mirku Brnič Jagru, vodji Svetniškega 

kluba SDS. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril župan. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj župan odgovori na 

vprašanje. 

 

Svetnik Miha Jazbinšek je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se župan ne sklicuje 

na tiste akte, ki niso sestavina dolgoročnega plana oziroma OPN-ja. 

 

Župan je podal odgovor v zvezi s postopkovnima predlogoma svetnikov Mirka Brnič Jagra in Mihe 

Jazbinška. 

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku mag. Tomažu Ogrinu.  

 

Svetnik Miha Jazbinšek je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj župan vzame besedo 

tistemu, ki razpravo zlorabi za predvolilno kampanjo. 

 

Na ustno vprašanje svetnika mag. Tomaža Ogrina je odgovoril župan. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj sejo vodi nekdo 

drug. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mirka Brnič Jagra: 

 

Seje mestnega sveta naj ne vodi župan. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 7 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 
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AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA ZA OTROKE IN 

DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani se kot 

predstavniki Mestne občine Ljubljana  imenujejo: 

 

- Iztok KORDIŠ 

- Sašo RINK 

- Mojca ŠKRINJAR 

 

                                                                        II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA JARŠE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Diani ŠUMENJAK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Jarše. 

 

Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA PEDENJPED 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjani ZUPANČIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Pedenjped. 

 

Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG STRATEGIJE RAZVOJA DEJAVNOSTI NA PODROČJU RAVNANJA Z 

ODPADKI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA ZA OBDOBJE 2014−2035 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še sklep Sveta Četrtne skupnosti 

Center in poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 

 

Janko Kramžar, direktor podjetja SNAGA, d.o.o., je podal uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Mirko Brnič Jager, Miha Jazbinšek, mag. Tomaž Ogrin, Aleš Čerin, Mojca 

Škrinjar in Gregor Istenič. 

 

Ob 16.52 uri je vodenje seje prevzel podžupan Aleš Čerin. 

 

Svetnik Miha Jazbinšek je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se v skladu s 106. 

členom poslovnika mestnega sveta obravnava točke preloži na eno od naslednjih sej. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mihe Jazbinška: 

 

Obravnava točke se v skladu s 106. členom poslovnika mestnega sveta preloži na eno od 

naslednjih sej. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 27 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal Janko Kramžar. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Strategije razvoja dejavnosti na 

področju ravnanja z odpadki v Mestni občini Ljubljana za obdobje 2014−2035. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki Mirko Brnič Jager, Miha Jazbinšek in Mojca Škrinjar. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Svetnica mag. Nives Cesar je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Predsedujoči je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

ZA LETO 2014 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2014 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA V LETU 2014 

 

Mestni svet je najprej obravnaval točko a. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli sklepe Sveta Četrtne skupnosti Golovec 

ter poročila naslednjih odborov Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

- Odbora za lokalno samoupravo, 

- Odbora za zdravstvo in socialno varstvo in 

- Odbora za finance. 

 

Urša Otoničar, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Aleš Dakić, predsednik Sveta Četrtne skupnosti Golovec, je pojasnil mnenje četrtne skupnosti.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Razpravljal je svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Nato je svetnica prof. dr. Milena Mileva Blažić podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj 

razprave razpravljalcev ustrezajo naslovu točke. 

 

Svetnica Mojca Kucler Dolinar je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj predsedujoči 

preneha razprave opozicijskih svetnikov označevati kot predvolilne. 
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Predsedujoči nobenega od postopkovnih predlogov ni dal na glasovanje. 

 

V nadaljevanju so razpravljali svetniki: Miha Jazbinšek, Mojca Škrinjar, Anton Kranjc, Meta Vesel 

Valentinčič, mag. Anže Logar, Mojca Kucler Dolinar in prof. dr. Milena Mileva Blažić. 

 

Po razpravi svetnika mag. Anžeta Logarja je vodja Svetniškega kluba SDS svetnik Mirko Brnič Jager 

napovedal obstrukcijo svetniške skupine SDS na tej seji. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o rebalansu proračuna Mestne 

občine Ljubljana za leto 2014.  

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarjenje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Kucler Dolinar, predsednica Odbora za gospodarjenje z nepremičninami, je podala stališče 

odbora. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti 

nad 200.000 eurov za leto 2014.  

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA V LETU 2014       

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarjenje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  
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Mojca Kucler Dolinar, predsednica Odbora za gospodarjenje z nepremičninami, je podala stališče 

odbora. 

 

Razpravljala sta svetnika Miha Jazbinšek in mag. Tomaž Ogrin. 

 

Pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov k celotni točki 6 je podal predsedujoči in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2014.       

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG II. REBALANSA FINANČNEGA NAČRTA JAVNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za finance. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana, je podal uvodno 

obrazložitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme II. Rebalans finančnega načrta Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2014. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU JAVNEMU ZAVODU MESTNO GLEDALIŠČE 

LJUBLJANSKO K NAMENU PORABE PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Prejeli so tudi 

poročilo pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  
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Mitja Meršol, član Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu 

Mestno gledališče ljubljansko k namenu porabe presežka prihodkov nad odhodki. 

 

Navzočnost je priglasilo 21 svetnikov. 

 

Predsedujoči je ponovno ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

LOKACIJSKEM NAČRTU ZA ZALOŠKO CESTO MED VZHODNO AVTOCESTO IN 

ZADOBROVŠKO CESTO TER POVEZAVO RJAVE CESTE Z ZALOŠKO CESTO – MT 8/1 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še amandma Svetniškega kluba 

SDS in poročilo pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Predsedujoči je povedal, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika 

Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h kateremu 

so vloženi amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o amandmajih, ki so 

vloženi k temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani razpravi o amandmajih k 

posameznemu členu. 

 

I. 

O 3. členu predloga odloka, h kateremu je Svetniški klub SDS vložil amandma, so razpravljali 

svetniki Miha Jazbinšek, Gregor Istenič in mag. Tomaž Ogrin. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba SDS: 

 

Tretji odstavek 3. člena se spremeni tako, da se glasi: »Križišča na obravnavanem območju so 

krožišča, ker je s tem zagotovljena večja pretočnost in dostopnost, umirjen promet, manj 

škodljivih izpuhov in višja prometna varnost.« 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 



 

11 
 

 

Svetnica prof. dr. Milena Mileva Blažić je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Predsedujoči je dal amandma ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 7 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o lokacijskem načrtu za Zaloško cesto med vzhodno avtocesto in Zadobrovško cesto ter 

povezavo Rjave ceste z Zaloško cesto – MT 8/1. 
 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Gregor Istenič in Miha Jazbinšek. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Ob 20.03 uri je vodenje seje ponovno prevzel župan. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG PROGRAMA VARSTVA OKOLJA ZA MESTNO OBČINO LJUBLJANA 2014-

2020 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

varstvo okolja. 

 

Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dunja Piškur Kosmač, predsednica Odbora za varstvo okolja, je podala stališče odbora. 

 

Razpravljali sta svetnika Miha Jazbinšek in mag. Tomaž Ogrin. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov je podal župan in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Programa varstva okolja za Mestno 

občino Ljubljana 2014-2020. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 11. 

 

IMENOVANJE REVIZORJA LETNEGA POROČILA JAVNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETI 2014 IN 2015 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o imenovanju revizorja letnega 

poročila Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leti 2014 in 2015. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU JAVNEMU ZAVODU LEKARNA LJUBLJANA K 

NAKUPU POSLOVNIH PROSTOROV V VILI URBANA V LJUBLJANI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

finance in amandma župana. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

O aktu v celoti so razpravljali svetniki Miha Jazbinšek, Meta Vesel Valentinčič, Mojca Kucler 

Dolinar, Janko Möderndorfer, mag. Tomaž Ogrin in Gregor Istenič ter župan. 

 

I. 

O delu besedila predloga sklepa, h kateremu je župan vložil amandma, je razpravljal Gregor Istenič. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana: 

 

V predlogu sklepa se za besedama »Poljanski nasip« številka »8« nadomesti s številko »10«. 
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Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu 

Lekarna Ljubljana k nakupu poslovnih prostorov v Vili Urbana v Ljubljani skupaj s sprejetim 

amandmajem. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 408 

POVEZOVALNA CESTA AGROKOMBINATSKA – HLADILNIŠKA – DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 408 Povezovalna cesta 

Agrokombinatska – Hladilniška – del ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, je župan dal na 

glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 408 Povezovalna cesta Agrokombinatska – Hladilniška – del. 
 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 14. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAZIDALNEM 

NAČRTU ZA DELE OBMOČIJ UREJANJA CO 1/27 ŠUMI, CT 10 SLOVENSKA CESTA, 

CT 11 SLOVENSKA CESTA IN CT 29 KRIŽIŠČE DRAMA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še amandma Svetniškega kluba 

SDS in poročilo pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Župan je pojasnil, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h kateremu so vloženi 

amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o amandmajih, ki so vloženi k 

temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani razpravi o amandmajih k 

posameznemu členu. 

 

I. 

O 17. členu predloga odloka, h kateremu je Svetniški klub SDS vložil amandma, je razpravljal 

svetnik Miha Jazbinšek. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba SDS: 

 

V 17. členu Predloga Odloka Šumi se dodata nova drugi in tretji odstavek, ki se glasita: 

 

Konstrukcijske in instalacijske elemente, ki predstavljajo nastavke za nadaljevanje gradnje 

nad pritličjem, to so jekleni armaturni elementi, odprti betonski nastavki, vsi prekinjeni 

instalacijski vodi itd, je potrebno nadkriti s stekleno zaščitno konstrukcijo. Celoten prostor 

konserviranih konstrukcij in inštalacij se opremi s sistemom za uravnavanje vlage in je 

dostopen po glavnem stopnišču objekta. Prostor zaščitenih konstrukcij in instalacij naj bo 

osvetljen in inkorporiran v zunanjo ureditev parterja. 

 

Načrt steklene zaščitne konstrukcije konstrukcijskih in inštalacijskih nastavkov nad pritličjem 

je sestavni del PGD in projekta za izvedbo in obvezna sestavina dokumentov za izdajo 

začasnega uporabnega dovoljenja.  

 

Dosedanji drugi odstavek postane četrti odstavek. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za sta glasovala 2 svetnika. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 
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Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o zazidalnem načrtu za dele območij urejanja CO 1/27 Šumi, CT 10 Slovenska cesta, 

CT 11 Slovenska cesta in CT 29 Križišče Drama. 
 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Miha Jazbinšek. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

PREDLOG ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ ZA 

GRADNJO NA OBMOČJU ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA DELE OBMOČIJ UREJANJA 

CO1/27 ŠUMI, CT 10 SLOVENSKA CESTA, CT11 SLOVENSKA CESTA IN CT 29 

KRIŽIŠČE DRAMA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Katja Osolin iz Oddelka za ravnanje z nepremičninami je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za 

gradnjo na območju zazidalnega načrta za dele območij urejanja CO1/27 Šumi, CT 10 

Slovenska cesta, CT11 Slovenska cesta in CT 29 Križišče Drama po hitrem postopku je 

razpravljal svetnik Miha Jazbinšek. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o programu opremljanja 

stavbnih zemljišč za gradnjo na območju zazidalnega načrta za dele območij urejanja CO1/27 

Šumi, CT 10 Slovenska cesta, CT11 Slovenska cesta in CT 29 Križišče Drama sprejme po 

hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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2.) 

O predlogu Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za gradnjo na območju 

zazidalnega načrta za dele območij urejanja CO1/27 Šumi, CT 10 Slovenska cesta, CT11 

Slovenska cesta in CT 29 Križišče Drama je razpravljal svetnik Gregor Istenič. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o programu opremljanja 

stavbnih zemljišč za gradnjo na območju zazidalnega načrta za dele območij urejanja CO1/27 

Šumi, CT 10 Slovenska cesta, CT11 Slovenska cesta in CT 29 Križišče Drama. 

 

Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 16. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 80 

GRAD BOKALCE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še amandma Svetniškega kluba 

SDS in poročilo pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Župan je pojasnil, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h kateremu so vloženi 

amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o amandmajih, ki so vloženi k 

temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani razpravi o amandmajih k 

posameznemu členu. 

 

I. 

O 21. členu predloga odloka, h kateremu je Svetniški klub SDS vložil amandma, ni razpravljal nihče, 

zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba SDS: 

 

Prvi stavek tretjega odstavka 21. člena se spremeni tako, da se glasi:  

 

»Fazi 1 in 3 bosta izvedeni istočasno.« 

 

Župan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 



 

17 
 

Za so glasovali 4 svetniki. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 80 Grad Bokalce. 
 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 17. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 322 

PARMOVA – MUZEJ ZA DEL ENOTE UREJANJA PROSTORA BE-546 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 322 Parmova – muzej za del 

enote urejanja prostora BE-546 ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 322 Parmova – muzej za del enote urejanja prostora BE-546. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 18. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 206 REGENTOVA (DEL) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 
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Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljala sta svetnika mag. Tomaž Ogrin in Miha Jazbinšek. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 206 Regentova (del) skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 19. 

 

PREDLOG ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO V MESTNI OBČINI LJUBLJANA  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli pripombe Sveta Četrtne skupnosti  

Sostro ter poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Besedo je župan želel dati Janezu Moškriču, predsedniku Sveta Četrtne skupnosti Sostro, da pojasni 

mnenje četrtne skupnosti, vendar v dvorani ni bil prisoten. 

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o oskrbi s pitno vodo v Mestni občini Ljubljana  ni bil vložen noben 

amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o oskrbi s pitno vodo v Mestni 

občini Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 20. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI JAVNE INFRASTRUKTURE NA PODROČJU 

KULTURE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mitja Meršol, član Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi javne infrastrukture 

na področju kulture. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 21. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREJETJU POROČILA O POTEKU LIKVIDACIJSKEGA 

POSTOPKA IN RAZDELITVI PREMOŽENJA JAVNEGA ZAVODA IZOBRAŽEVALNO 

SREDIŠČE MIKLOŠIČ LJUBLJANA – V LIKVIDACIJI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Mag. Eva Strmljan Kreslin, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala 

stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljal je svetnik mag. Tomaž Ogrin. 

 

Na vprašanje iz razprave svetnika mag. Tomaža Ogrina je odgovorila Marija Fabčič. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o sprejetju poročila o poteku 

likvidacijskega postopka in razdelitvi premoženja javnega zavoda Izobraževalno središče 

Miklošič Ljubljana – v likvidaciji. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 22. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DODELITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE 

URBANE REGIJE ZA OBDOBJE NOVEMBER 2013 – FEBRUAR 2014 IZ NASLOVA 

POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

lokalno samoupravo in dopis o dodatni poročevalki. 

 

Zdenka Šimonovič iz Službe za razvojne projekte in investicije je podala uvodno obrazložitev.  

 

Janko Möderndorfer, podpredsednik Odbora za lokalno samoupravo, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorici Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za 

obdobje november 2013 – februar 2014 iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 23. 

 

PREDLOG ODLOKA O DOLOČITVI IMEN IN POTEKOV ULIC, PARKA, SPREMEMBE 

POTEKA ULICE, IMENA KOLESARSKI STEZI TER O DOPOLNITVAH SEZNAMA 

MOSTOV IN BRVI V NASELJU LJUBLJANA NA OBMOČJU MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Statutarno pravne 

komisije in amandmaja Svetniškega kluba SDS, o katerih pa v skladu z mnenjem Statutarno pravne 

komisije mestni svet ni ne razpravljal in ne glasoval. 

 

Prof.  dr. Milena Mileva Blažić, predsednica Komisije za poimenovanje naselij in ulic, je podala 

uvodno obrazložitev.  



 

21 
 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin je predstavil stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o določitvi imen in potekov ulic, parka, spremembe poteka ulice, imena 

kolesarski stezi ter o dopolnitvah seznama mostov in brvi v naselju Ljubljana na območju Mestne 

občine Ljubljana ni bilo nobenega amandmaja, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme stališča Komisije za poimenovanje naselij in ulic 

in predlog Odloka o določitvi imen in potekov ulic, parka, spremembe poteka ulice, imena 

kolesarski stezi ter o dopolnitvah seznama mostov in brvi v naselju Ljubljana na območju 

Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 36. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 22. 

uri sejo končal in se zahvalil svetnikom za sodelovanje v tem mandatu. 

 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

Predsednik 

Statutarno pravne komisije 

Mag. Nejc Brezovar 
 

 

  

 

 


